

---

# ***Evoplastec ApS***

Fuglevej 43, Ejby, 4623 Lille Skensved

## **Årsrapport for 2016/17** (regnskabsår 1/10 - 30/9)

---

CVR-nr. 21 27 32 95

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 7 /3 2018

Joachim Looek  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017 6

Balance pr. 30. september 2017 7

Noter til årsregnskabet 9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Evoplastec ApS  
Fuglevej 43, Ejby  
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 21 27 32 95  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september  
Regnskabsår: 19. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Køge

### Direktion

Joachim Look

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70C  
4200 Slagelse

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer, administration af selskaber samt kapitalanbringelse.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på DKK 1.347.584, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på DKK 21.326.497.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>202.253</b>	<b>212.997</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	1.070.867	1.187.998
Finansielle indtægter	2	159.054	134.597
Finansielle omkostninger	3	0	-33.878
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.432.174</b>	<b>1.501.714</b>
Skat af årets resultat	4	-84.590	25.605
<b>Årets resultat</b>		<b>1.347.584</b>	<b>1.527.319</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	270.867	387.998
Overført resultat	970.917	1.035.921
	<b>1.347.584</b>	<b>1.527.319</b>



## Balance pr. 30. september 2017

### Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	10.846.437	10.575.570
Andre værdipapirer		212.262	159.920
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>11.058.699</b>	<b>10.735.490</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.058.699</b>	<b>10.735.490</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	230.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.426.539	4.391.828
Udskudt skatteaktiv		1.700	2.200
Selskabsskat		467.721	460.153
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.895.960</b>	<b>5.084.181</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.438.382</b>	<b>4.331.804</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.334.342</b>	<b>9.415.985</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.393.041</b>	<b>20.151.475</b>

## Balance pr. 30. september 2017

### Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.560.442	6.289.575
Overført resultat		14.535.255	13.564.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	7	<b>21.326.497</b>	<b>20.082.313</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.128
Anden gæld		56.544	59.034
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>66.544</b>	<b>69.162</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>66.544</b>	<b>69.162</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.393.041</b>	<b>20.151.475</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	DKK	DKK
<b>1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Andel af overskud i dattervirksomheder	1.070.867	1.187.998
	<b>1.070.867</b>	<b>1.187.998</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	75.775	86.503
Andre finansielle indtægter	83.279	48.094
	<b>159.054</b>	<b>134.597</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	33.878
	<b>0</b>	<b>33.878</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	84.090	71.280
Årets udskudte skat	500	800
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-97.685
	<b>84.590</b>	<b>-25.605</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>DKK</u>
Kostpris 1. oktober		338.091
Kostpris 30. september		338.091
Ned- og afskrivninger 1. oktober		338.091
Ned- og afskrivninger 30. september		338.091
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>		<b>0</b>
Afskrives over		3-5 år

## Noter til årsregnskabet

	2017 DKK	2016 DKK
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	4.285.995	4.285.995
Kostpris 30. september	4.285.995	4.285.995
Værdireguleringer 1. oktober	6.289.575	5.901.577
Årets resultat	1.070.867	1.187.998
Udbytte til moderselskabet	-800.000	-800.000
Værdireguleringer 30. september	6.560.442	6.289.575
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>10.846.437</b>	<b>10.575.570</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Complastec Roller- System ApS	Faxe	200.000	100%	10.608.220	1.029.258
House Of Plastec ApS	Køge	80.000	100%	238.217	41.609

## 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital DKK	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode DKK	Overført resultat DKK	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	6.289.575	13.564.338	103.400	20.082.313
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	270.867	970.917	105.800	1.347.584
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>6.560.442</b>	<b>14.535.255</b>	<b>105.800</b>	<b>21.326.497</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Den samlede skyldige selskabsskat i koncernen udgør for indkomståret 2017 DKK 178.462. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har ingen forpligtelser, udover hvad der indgår som et naturligt led i selskabets primære drift.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Evoplastec ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016/17 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder”.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede dan ske datter virk som heder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten “Kapitalandele i dattervirksomheder“ den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til “Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode“ under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Kapitalandele, som ikke handles på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

### **Egenkapital**

#### ***Udbytte***

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### **Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.